
Uchwała Nr  375/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia   27 czerwca   2007 r. 
 

w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego pozbawienia kategorii dróg powiatowych:  
       - Nr 0189 T Wodzisław – Świątniki  droga krajowa Nr 7 o przebiegu  od drogi 

powiatowej Nr 0188 T granica województwa świętokrzyskiego – Wywła – Słupia – 
Nowa Wieś – Tarnawa – granica miasta Sędziszów – Grązów – Zielonki – Kaziny – 
Łany – Wodzisław od km 0+000 do  km 1+820 oraz jezdnia lewa w ciągu ul. 
Jędrzejowskiej od km 0+175 do km 0+430 o łącznej długości 2 075 mb., 
- Nr 0187 T Sędziszów – Grązów o przebiegu od drogi powiatowej Nr 0178 T do 
drogi powiatowej Nr 0188 T, od km 0+000 do km 2+210, długość 2 210 mb.    

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa ( 
tekst jednolity Dz .U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590, z późn. zmianami ) oraz  art. 6a ust. 1, 2 
oraz art. 10 ust. 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2004 r. Nr 2004 poz. 2086 z późn. zmianami ), uchwala się, co następuje:      
 

§ 1 
 

 
Uzgadnia się wniosek dotyczący pozbawienia kategorii  drogi powiatowej -  Nr 0189 T 
Wodzisław – Świątniki  droga krajowa Nr 7 o przebiegu od drogi powiatowej Nr 0188 T 
granica województwa świętokrzyskiego – Wywła – Słupia – Nowa Wieś – Tarnawa – granica 
miasta Sędziszów – Grązów – Zielonki – Kaziny – Łany – Wodzisław od km 0+000 do km 
1+820 oraz jezdnia lewa w ciągu ul. Jędrzejowskiej od km 0+175 do km 0+430 o łącznej 
długości 2 075 mb. 

§ 2 
 

Nie uzgadnia się wniosku dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej  Nr 0187 T 
Sędziszów – Grązów o przebiegu od drogi powiatowej Nr 0178 T      do drogi powiatowej Nr 
0188 T, od km 0+000 do km 2+210, długość 2 210 mb. 
 

 
§ 3 

 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 
i Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                        Wicemarszałek Województwa 

    Zdzisław   Wrzałka 



Uzasadnienie 
 
 

Do uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego pozbawienia wniosku 
dotyczącego pozbawienia kategorii dróg powiatowych:  
       - Nr 0189 T Wodzisław – Świątniki  droga krajowa Nr 7 o przebiegu od drogi 

powiatowej Nr 0188 T granica województwa świętokrzyskiego – Wywła – Słupia – 
Nowa Wieś – Tarnawa – granica miasta Sędziszów – Grązów – Zielonki – Kaziny – 
Łany – Wodzisław od km 0+000 do km 1+820 oraz jezdnia lewa w ciągu ul. 
Jędrzejowskiej od km 0+175 do km 0+430 o łącznej długości 2 075 mb., 
- Nr 0187 T Sędziszów – Grązów o przebiegu od drogi powiatowej   Nr 0178 T do 
drogi powiatowej Nr 0188 T, od km 0+000 do km 2+210, długość 2 210 mb.    

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Jędrzejowie pismem znak: ZDP-1/UZG/9-8/07 z dnia 15 marca 
2007 r. wystąpił do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o wyrażenie 
opinii w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych: 
        - Nr 0189 T Wodzisław – Świątniki  droga krajowa Nr 7 o przebiegu  od drogi 

powiatowej Nr 0188 T granica województwa świętokrzyskiego – Wywła – Słupia – 
Nowa Wieś – Tarnawa – granica miasta Sędziszów – Grązów – Zielonki – Kaziny – 
Łany – Wodzisław od km 0+000 do km 1+820 oraz jezdnia lewa w ciągu ul. 
Jędrzejowskiej od km 0+175 do km 0+430 o łącznej długości 2 075 mb., 
- Nr 0187 T Sędziszów – Grązów o przebiegu od drogi powiatowej Nr 0178 T do drogi 
powiatowej Nr 0188 T, od km 0+000 do km 2+210, długość 2 210 mb.    

W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej z dnia 23 marca 2007 r.  z Dyrektorem Zarządu 
Dróg Powiatowych w Jędrzejowie, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego pismem znak: 
INF.II.P-5420/4/2007 z dnia 27 marca 2007 roku wystąpił do Starosty Powiatu 
Jędrzejowskiego  o niezwłoczne przesłanie brakujących dokumentów do departamentu 
Infrastruktury Urzędu marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, które pozwolą na 
podjęcie stosownego aktu prawnego miejscowego przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego. 
Zarząd Dróg Powiatowych w Jędrzejowie pismem znak: ZDP-1/UZG/9-9-1/07 z dnia 13 
czerwca 2007 r. przesłał do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego opinie Wójta 
Wodzisławia i Burmistrza Sędziszowa oraz zarządów sąsiednich powiatów w sprawie 
pozbawienia kategorii dróg powiatowych:  
-  uchwała Nr 13/07 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 28. 03. 2006 r., 
- wniosek  Zarządu Dróg Powiatowych w Jędrzejowie pismo znak: ZDP-1/UZG/9-5/07 z dnia 

15 marca 2007 r. do Pana Przewodniczącego Zarządu Powiatu Kieleckiego, o wydanie 
opinii w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych, 

- opinia  pozytywna Zarządu Dróg Powiatowych w Miechowie, pismo znak:                    
ZDP-3/403/13/2007 z dnia 4 kwietnia 2007 roku, 

- opinia pozytywna / pod warunkiem dokonania przez  Zarząd Dróg Powiatowych w 
Jędrzejowie remontu mostów na rzekach Mozgawa i Mozgawka usytuowanych w ciągu 
drogi powiatowej Nr 0189 T /, Wójta Gminy Wodzisław pismo znak: D 5544/1/07 z dnia 
03.04.2007 rok, 



- opinia pozytywna Starostwa Powiatowego w Zawierciu pismi znak: OR.0067-1/8/07 z dnia 
03.04.2007 r., 

- uchwała Nr 19/2007 Zarządu Powiatu w Pińczowie z dnia 11 kwietnia 2007 roku, opinia 
pozytywna pozbawienia kategorii dróg powiatowych, 

- pismo Urzędu Miejskiego Sędziszów znak: DW-5541/19/07 z dnia 2 kwietnia 2007 r.  
skierowane do Zarządu Dróg Powiatowych w Jędrzejowie, dotyczące utrzymania drogi 
powiatowe Nr 0187 T Sędziszów – Grązów w kategorii dróg powiatowych  

- opinia negatywna Urzędu Miasta w Sędziszowie pismo znak: DW-5541/29/07 z dnia 
10.05.2007 r. / wyciąg z sesji Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 27 kwietnia 2007 r./, 

- projekt uchwały Rady Powiatu w Jędrzejowie w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
powiatowej  drogi  Nr 0189 T Wodzisław – Świątniki  droga krajowa Nr 7 o przebiegu  od 
drogi powiatowej Nr 0188 T granica województwa świętokrzyskiego – Wywła – Słupia – 
Nowa Wieś – Tarnawa – granica miasta Sędziszów – Grązów – Zielonki – Kaziny – Łany – 
Wodzisław od km 0+000 do km 1+820 oraz jezdnia lewa w ciągu ul. Jędrzejowskiej od km 
0+175 do    km 0+430 o łącznej długości 2 075 mb. 

 


